
ZARZĄDZENIE Nr    70 /2018 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 17 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych 

i plakatów komitetów wyborczych na obszarze Gminy Baboszewo 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 754), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

r. poz. 994 ze zm.), w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 

2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 

rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. 

2018, poz. 1561) zarządza się, co następuje: 

§  1.  Zapewnia się na terenie Gminy Baboszewo miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i  plakatów wyborczych komitetów 

wyborczych na terenie Gminy Baboszewo: 

a) tablice ogłoszeń zlokalizowane w 42 sołectwach Gminy Baboszewo 

b) słupy ogłoszeniowe zlokalizowane w miejscowości Baboszewo 

– ul. Warszawska (przy przystanku autobusowym) 

– ul. Odrodzenia (przy kościele) 

– ul. J.A. Brodeckich (w parku przy Urzędzie Gminy) 

 

§  2.  Wykaz miejsc, o których mowa w §  1 podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Baboszewo, a 

także w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Baboszewo. 

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy 

Tomasz Sobecki 


